
UCHWAŁA NR XXXVIII/217/18
RADY GMINY PAPOWO BISKUPIE

z dnia 16 października 2018 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy Papowo Biskupie na 2018 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt  4, pkt 9 lit. „i”  pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 994; zm.: Dz. U. z 2018 r. poz. 1000, poz. 1349 i poz. 1432) oraz art 211, 
art.214, art.215, art.222, art.235-237, art. 239, art. 258, art.264 ust.3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r 
o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2017 r. poz. 2077; zm.: Dz. U. z 2018 r. poz. 1000 i poz. 1366)

Rada Gminy uchwala,
co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XXIX/173/17 Rady Gminy Papowo Biskupie z dnia 28 grudnia 2017 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Papowo Biskupie na 2018 rok, zmienionej:

1) uchwałą nr XXX/180/18 Rady Gminy Papowo Biskupie z dnia 05 lutego 2018 r.,

2) zarządzeniem nr V/2018 Wójta Gminy Papowo Biskupie z dnia 26 lutego 2018 r.,

3) uchwałą nr XXXI/187/18 Rady Gminy Papowo Biskupie z dnia 13 marca 2018 r.,

4) zarządzeniem nr XIV/2018 Wójta Gminy Papowo Biskupie z dnia 29 marca 2018 r.,

5) uchwałą nr XXXII/191/18 Rady Gminy Papowo Biskupie z dnia 10 kwietnia 2018 r.,

6) zarządzeniem nr XXI/2018 Wójta Gminy Papowo Biskupie z dnia 11 maja 2018 r.,

7) uchwałą nr XXXIII/196/18 Rady Gminy Papowo Biskupie z dnia 4 czerwca 2018 r.,

8) uchwałą nr XXXIV/204/18 Rady Gminy Papowo Biskupie z dnia 22 czerwca 2018 r.,

9) zarządzeniem nr XXV/2018 Wójta Gminy Papowo Biskupie z dnia 28 czerwca 2018 r.,

10) zarządzeniem nr XXIX/2018 Wójta Gminy Papowo Biskupie z dnia 09 lipca 2018 r.,

11) zarządzeniem nr XXX/2018 Wójta Gminy Papowo Biskupie z dnia 13 lipca 2018 r.,

12) uchwałą nr XXXV/207/18 Rady Gminy Papowo Biskupie z dnia 02 sierpnia 2018 r.,

13) zarządzeniem nr XXXIV/2018 Wójta Gminy Papowo Biskupie z dnia 21 sierpnia 2018 r.,

14) zarządzeniem nr XXXVII/2018 Wójta Gminy Papowo Biskupie z dnia 27 sierpnia 2018 r.,

15) uchwałą nr XXXVI/213/18 Rady Gminy Papowo Biskupie z dnia 30 sierpnia 2018 r.,

16) zarządzeniem nr XXXVIII/2018 Wójta Gminy Papowo Biskupie z dnia 10 września 2018 r.,

17) zarządzeniem nr XL/2018 Wójta Gminy Papowo Biskupie z dnia 24 września 2018 r.,

18) zarządzeniem nr XLII/2018 Wójta Gminy Papowo Biskupie z dnia 28 września 2018 r.,

19) uchwałą nr XXXVII/214/18 Rady Gminy Papowo Biskupie z dnia 04 października 2018 r.

–    wprowadza się zmiany jak w załącznikach 1 i 2 do uchwały.

§ 2. Dochody budżetu gminy w wysokości 19.753.405,70 zł zastępuje się kwotą 19.763.436,84 zł, z tego: 
dochody bieżące - 18.267.702,82 zł, dochody majątkowe - 1.495.734,02 zł.

§ 3. Wydatki budżetu gminy w wysokości 23.250.462,41 zł zastępuje się kwotą 23.260.493,55zł, z tego: 
wydatki bieżące - 16.942.875,36 zł, wydatki majątkowe - 6.317.618,19 zł.

§ 4. Zmienia się wykaz zadań inwestycyjnych na 2018 rok, zgodnie z załącznikiem nr 3 do uchwały.

§ 5. Deficyt budżetu gminy w wysokości 3.497.056,71 zł zostanie  sfinansowany przychodami z tytułu: 

Id: 7CA12DC2-E618-4E2A-B2A9-230F776FDAED. Podpisany Strona 1



- nadwyżki budżetowej w kwocie 1.380.269,71 zł,

- wolnymi środkami w kwocie 276.787,00 zł,

- zaciąganych kredytów w kwocie 1.840.000,00 zł.

§ 6. Rezerwę budżetową w kwocie 24.498,66 zł zastępuje się kwotą 17.998,66 zł.

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Papowo Biskupie.

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy.

 

Przewodniczący Rady Gminy

mgr Rafał Jeziorny

Id: 7CA12DC2-E618-4E2A-B2A9-230F776FDAED. Podpisany Strona 2



Strona 1 z 2

DOCHODY BUDŻETU GMINY NA 2018 ROK
w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
758 6 496 450,12Różne rozliczenia 0,00 5 000,00 6 501 450,12

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

75814 21 500,12Różne rozliczenia finansowe 0,00 5 000,00 26 500,12

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z pozostałych odsetek0920 16 643,07 0,00 5 000,00 21 643,07

801 173 337,89Oświata i wychowanie -1 264,86 0,00 172 073,03

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
65 977,39 0,00 0,00 65 977,39

80153 44 340,50
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
 

podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów

 

ćwiczeniowych
-1 264,86 0,00 43 075,64

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 44 340,50 -1 264,86 0,00 43 075,64

852 728 694,99Pomoc społeczna 0,00 2 916,00 731 610,99

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

85213 41 489,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
 

pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej,

 

niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby

 

uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.

0,00 2 916,00 44 405,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Id: 7CA12DC2-E618-4E2A-B2A9-230F776FDAED. Podpisany Strona 1



Strona 2 z 2

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 25 000,00 0,00 2 916,00 27 916,00

855 5 310 440,72Rodzina 0,00 3 380,00 5 313 820,72

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

85502 2 178 000,00
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne

 

i rentowe z ubezpieczenia społecznego
0,00 3 000,00 2 181 000,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z
 

realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych ustawami
2360 12 000,00 0,00 3 000,00 15 000,00

85504 165 230,00Wspieranie rodziny 0,00 380,00 165 610,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 165 230,00 0,00 380,00 165 610,00

18 257 671,68razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
98 098,87 0,00 0,00 98 098,87

-1 264,86 11 296,00 18 267 702,82

majątkowe

1 495 734,02razem:majątkowe
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
1 203 961,00 0,00 0,00 1 203 961,00

0,00 0,00 1 495 734,02

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 19 753 405,70

1 302 059,87
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 1 302 059,87

-1 264,86 19 763 436,8411 296,00

Id: 7CA12DC2-E618-4E2A-B2A9-230F776FDAED. Podpisany Strona 2



 

Strona 1 z 4

WYDATKI BUDŻETU GMINY NA 2018 ROK

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
Zakup i objęcie
akcji i udziałów

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3 19

Wniesienie
wkładów do

spółek sprawa
handlowego

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię
elektryczną, gaz i wodę

313 539,00 313 539,00 64 167,00313 539,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00249 372,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 413 539,00

100 000,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

413 539,00

100 000,00

0,00

413 539,00

100 000,00

0,00

64 167,00

0,00

0,00

349 372,00

100 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

40002

313 539,00

Dostarczanie wody

313 539,00 64 167,00313 539,00 249 372,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

100 000,00

413 539,00 413 539,00

100 000,00

0,00

413 539,00

100 000,00

0,00

64 167,00

0,00

0,00

349 372,00

100 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4270 Zakup usług remontowych

40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,0040 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

100 000,00

140 000,00 140 000,00

100 000,00

0,00

140 000,00

100 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

100 000,00

0,00

140 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

91 000,00 91 000,00 3 000,0075 360,00 0,00 0,00 0,000,005 640,00 10 000,00 0,00 0,00 0,0072 360,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 121 000,00

30 200,00

-200,00 0,00

0,00

10 000,005 640,00

0,00

0,00

121 000,00

30 200,00

-200,00

105 360,00

30 200,00

-200,00

3 000,00

0,00

0,00

102 360,00

30 200,00

-200,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75412

88 500,00

Ochotnicze straże pożarne

88 500,00 3 000,0072 860,00 69 860,00 0,00 5 640,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 10 000,00

0,00

0,00

5 640,00

0,00

0,00-200,00

30 200,00

118 500,00 118 500,00

30 200,00

-200,00

102 860,00

30 200,00

-200,00

3 000,00

0,00

0,00

99 860,00

30 200,00

-200,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

43 460,00 43 460,00 0,00 43 460,00 0,00 0,0043 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

15 000,00

58 460,00 58 460,00

15 000,00

0,00

58 460,00

15 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

15 000,00

0,00

58 460,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4260 Zakup energii

7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,007 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-200,00

0,00

6 800,00 6 800,00

0,00

-200,00

6 800,00

0,00

-200,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-200,00

6 800,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4270 Zakup usług remontowych

2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,002 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

7 000,00

9 500,00 9 500,00

7 000,00

0,00

9 500,00

7 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

7 000,00

0,00

9 500,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,0011 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

5 000,00

16 000,00 16 000,00

5 000,00

0,00

16 000,00

5 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

5 000,00

0,00

16 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4410 Podróże służbowe krajowe

500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

200,00

700,00 700,00

200,00

0,00

700,00

200,00

0,00

0,00

0,00

0,00

200,00

0,00

700,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4430 Różne opłaty i składki

5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,005 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

3 000,00

8 000,00 8 000,00

3 000,00

0,00

8 000,00

3 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3 000,00

0,00

8 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: 7CA12DC2-E618-4E2A-B2A9-230F776FDAED. Podpisany Strona 1



 

Strona 2 z 4

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
Zakup i objęcie
akcji i udziałów

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3 19

Wniesienie
wkładów do

spółek sprawa
handlowego

758 Różne rozliczenia

74 498,66 74 498,66 0,0074 498,66 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,0074 498,66przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 67 998,66

0,00

-6 500,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

67 998,66

0,00

-6 500,00

67 998,66

0,00

-6 500,00

0,00

0,00

0,00

67 998,66

0,00

-6 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75818

74 498,66

Rezerwy ogólne i celowe

74 498,66 0,0074 498,66 74 498,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-6 500,00

0,00

67 998,66 67 998,66

0,00

-6 500,00

67 998,66

0,00

-6 500,00

0,00

0,00

0,00

67 998,66

0,00

-6 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4810 Rezerwy

74 498,66 74 498,66 0,00 74 498,66 0,00 0,0074 498,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-6 500,00

0,00

67 998,66 67 998,66

0,00

-6 500,00

67 998,66

0,00

-6 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-6 500,00

67 998,66 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

801 Oświata i wychowanie

5 603 022,96 5 554 522,96 3 992 186,345 278 720,50 0,00 0,00 48 500,0048 500,00211 682,00 64 120,46 0,00 13 500,00 0,001 286 534,16przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 5 603 258,10

4 100,69

-3 865,55 0,00

0,00

64 120,46214 282,69

2 600,69

0,00

5 554 758,10

4 100,69

-3 865,55

5 276 354,95

1 500,00

-3 865,55

3 992 186,34

0,00

0,00

1 284 168,61

1 500,00

-3 865,55

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

48 500,00

0,00

0,00

48 500,00

0,00

0,00

13 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80150

225 134,00
Realizacja zadań wymagających
stosowania specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

225 134,00 132 857,81219 330,69 86 472,88 0,00 5 803,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

8 404,00

2 600,69

0,00-2 600,69

2 600,69

225 134,00 225 134,00

2 600,69

-2 600,69

216 730,00

0,00

-2 600,69

132 857,81

0,00

0,00

83 872,19

0,00

-2 600,69

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzeń

5 803,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,005 803,31 5 803,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

2 600,69

8 404,00 8 404,00

2 600,69

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

8 404,00

2 600,69

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

51 472,88 51 472,88 0,00 51 472,88 0,00 0,0051 472,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-2 600,69

0,00

48 872,19 48 872,19

0,00

-2 600,69

48 872,19

0,00

-2 600,69

0,00

0,00

0,00

0,00

-2 600,69

48 872,19 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80153

44 340,50
Zapewnienie uczniom prawa do
bezpłatnego dostępu do podręczników,
materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

44 340,50 0,0044 340,50 44 340,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-1 264,86

0,00

43 075,64 43 075,64

0,00

-1 264,86

43 075,64

0,00

-1 264,86

0,00

0,00

0,00

43 075,64

0,00

-1 264,86

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek

44 340,50 44 340,50 0,00 44 340,50 0,00 0,0044 340,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-1 264,86

0,00

43 075,64 43 075,64

0,00

-1 264,86

43 075,64

0,00

-1 264,86

0,00

0,00

0,00

0,00

-1 264,86

43 075,64 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80195

166 782,00

Pozostała działalność

166 782,00 116 660,00166 782,00 50 122,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

1 500,00

168 282,00 168 282,00

1 500,00

0,00

168 282,00

1 500,00

0,00

116 660,00

0,00

0,00

51 622,00

1 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,002 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

1 500,00

3 500,00 3 500,00

1 500,00

0,00

3 500,00

1 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 500,00

0,00

3 500,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

852 Pomoc społeczna

1 268 323,99 1 268 323,99 262 940,00339 447,00 0,00 0,00 0,000,00928 876,99 0,00 0,00 0,00 0,0076 507,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 1 254 239,99

2 916,00

-17 000,00 0,00

0,00

0,00911 876,99

0,00

-17 000,00

1 254 239,99

2 916,00

-17 000,00

342 363,00

2 916,00

0,00

262 940,00

0,00

0,00

79 423,00

2 916,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: 7CA12DC2-E618-4E2A-B2A9-230F776FDAED. Podpisany Strona 2



 

Strona 3 z 4

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
Zakup i objęcie
akcji i udziałów

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3 19

Wniesienie
wkładów do

spółek sprawa
handlowego

85213

41 489,00Składki na ubezpieczenie zdrowotne
opłacane za osoby pobierające niektóre
świadczenia z pomocy społecznej, niektóre
świadczenia rodzinne oraz za osoby
uczestniczące w zajęciach w centrum
integracji społecznej.

41 489,00 0,0041 489,00 41 489,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

2 916,00

44 405,00 44 405,00

2 916,00

0,00

44 405,00

2 916,00

0,00

0,00

0,00

0,00

44 405,00

2 916,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne

41 489,00 41 489,00 0,00 41 489,00 0,00 0,0041 489,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

2 916,00

44 405,00 44 405,00

2 916,00

0,00

44 405,00

2 916,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 916,00

0,00

44 405,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85215

102 199,99

Dodatki mieszkaniowe

102 199,99 0,0044,00 44,00 0,00 102 155,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

85 155,99

0,00

-17 000,00-17 000,00

0,00

85 199,99 85 199,99

0,00

-17 000,00

44,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

44,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3110 Świadczenia społeczne

102 155,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00102 155,99 102 155,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-17 000,00

0,00

85 155,99 85 155,99

0,00

-17 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

85 155,99

0,00

-17 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

855 Rodzina

5 415 126,72 5 415 126,72 237 959,42258 291,72 0,00 0,00 0,000,005 156 835,00 0,00 0,00 0,00 0,0020 332,30przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 5 415 506,72

380,00

0,00 0,00

0,00

0,005 157 215,00

380,00

0,00

5 415 506,72

380,00

0,00

258 291,72

0,00

0,00

237 959,42

0,00

0,00

20 332,30

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85504

209 326,00

Wspieranie rodziny

209 326,00 43 710,0050 596,00 6 886,00 0,00 158 730,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

159 110,00

380,00

0,000,00

380,00

209 706,00 209 706,00

380,00

0,00

50 596,00

0,00

0,00

43 710,00

0,00

0,00

6 886,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3110 Świadczenia społeczne

158 730,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00158 730,00 158 730,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

380,00

159 110,00 159 110,00

380,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

159 110,00

380,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona
środowiska

2 048 785,00 759 785,00 69 567,00759 785,00 0,00 0,00 1 289 000,001 289 000,000,00 0,00 0,00 930 000,00 0,00690 218,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 2 128 785,00

85 500,00

-5 500,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

759 785,00

5 500,00

-5 500,00

759 785,00

5 500,00

-5 500,00

66 067,00

0,00

-3 500,00

693 718,00

5 500,00

-2 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 369 000,00

80 000,00

0,00

1 369 000,00

80 000,00

0,00

930 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

90001

407 639,00

Gospodarka ściekowa i ochrona wód

399 639,00 66 067,00399 639,00 333 572,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-1 000,00

1 000,00

407 639,00 399 639,00

1 000,00

-1 000,00

399 639,00

1 000,00

-1 000,00

66 067,00

0,00

0,00

333 572,00

1 000,00

-1 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

8 000,00

0,00

0,00

8 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4260 Zakup energii

144 100,00 144 100,00 0,00 144 100,00 0,00 0,00144 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-1 000,00

0,00

143 100,00 143 100,00

0,00

-1 000,00

143 100,00

0,00

-1 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-1 000,00

143 100,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4410 Podróże służbowe krajowe

1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,001 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

1 000,00

2 500,00 2 500,00

1 000,00

0,00

2 500,00

1 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 000,00

0,00

2 500,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

90008

5 500,00

Ochrona różnorodności biologicznej i
krajobrazu

5 500,00 3 500,005 500,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-3 500,00

3 500,00

5 500,00 5 500,00

3 500,00

-3 500,00

5 500,00

3 500,00

-3 500,00

0,00

0,00

-3 500,00

5 500,00

3 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: 7CA12DC2-E618-4E2A-B2A9-230F776FDAED. Podpisany Strona 3



 

Strona 4 z 4

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
Zakup i objęcie
akcji i udziałów

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3 19

Wniesienie
wkładów do

spółek sprawa
handlowego

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

1 254,70 1 254,70 1 254,70 0,00 0,00 0,001 254,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-1 254,70

0,00

0,00 0,00

0,00

-1 254,70

0,00

0,00

-1 254,70

0,00

0,00

-1 254,70

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

214,56 214,56 214,56 0,00 0,00 0,00214,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-214,56

0,00

0,00 0,00

0,00

-214,56

0,00

0,00

-214,56

0,00

0,00

-214,56

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy

30,74 30,74 30,74 0,00 0,00 0,0030,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-30,74

0,00

0,00 0,00

0,00

-30,74

0,00

0,00

-30,74

0,00

0,00

-30,74

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,002 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-2 000,00

0,00

0,00 0,00

0,00

-2 000,00

0,00

0,00

-2 000,00

0,00

0,00

-2 000,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

3 500,00

3 500,00 3 500,00

3 500,00

0,00

3 500,00

3 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3 500,00

0,00

3 500,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

90015

217 000,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg

111 000,00 0,00111 000,00 111 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 106 000,00 106 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

10 000,00

227 000,00 111 000,00

0,00

0,00

111 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

111 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

116 000,00

10 000,00

0,00

116 000,00

10 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

106 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 106 000,00 106 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

10 000,00

116 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

116 000,00

10 000,00

0,00

116 000,00

10 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

90095

360 000,00

Pozostała działalność

155 000,00 0,00155 000,00 155 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 205 000,00 205 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-1 000,00

71 000,00

430 000,00 155 000,00

1 000,00

-1 000,00

155 000,00

1 000,00

-1 000,00

0,00

0,00

0,00

155 000,00

1 000,00

-1 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

275 000,00

70 000,00

0,00

275 000,00

70 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

125 000,00 125 000,00 0,00 125 000,00 0,00 0,00125 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-1 000,00

0,00

124 000,00 124 000,00

0,00

-1 000,00

124 000,00

0,00

-1 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-1 000,00

124 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4430 Różne opłaty i składki

4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,004 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

1 000,00

5 000,00 5 000,00

1 000,00

0,00

5 000,00

1 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 000,00

0,00

5 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

185 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 185 000,00 185 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

70 000,00

255 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

255 000,00

70 000,00

0,00

255 000,00

70 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

926 Kultura fizyczna

933 000,00 65 000,00 0,0027 000,00 38 000,00 0,00 868 000,00868 000,000,00 0,00 0,00 20 000,00 0,0027 000,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 753 000,00

0,00

-180 000,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

65 000,00

0,00

0,00

27 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

27 000,00

0,00

0,00

38 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

688 000,00

0,00

-180 000,00

688 000,00

0,00

-180 000,00

20 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: 7CA12DC2-E618-4E2A-B2A9-230F776FDAED. Podpisany Strona 4



 

Strona 5 z 4

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
Zakup i objęcie
akcji i udziałów

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3 19

Wniesienie
wkładów do

spółek sprawa
handlowego

92601

868 000,00

Obiekty sportowe

0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 868 000,00 868 000,00 20 000,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-180 000,00

0,00

688 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

688 000,00

0,00

-180 000,00

688 000,00

0,00

-180 000,00

20 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

848 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 848 000,00 848 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-180 000,00

0,00

668 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

668 000,00

0,00

-180 000,00

668 000,00

0,00

-180 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

23 250 462,41 16 832 844,22 9 941 689,77 6 097 898,64 3 843 791,13 283 700,00 6 526 083,99 6 417 618,196 417 618,197 250,000,0074 120,46 3 065 000,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 74 120,46

0,00

0,00

6 512 064,68

2 980,69

-17 000,00-213 065,55

223 096,69

23 260 493,55 16 942 875,36

143 096,69

-33 065,55

10 065 740,22

140 116,00

-16 065,55

6 094 398,64

0,00

-3 500,00

3 971 341,58

140 116,00

-12 565,55

283 700,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

7 250,00

0,00

0,00

6 317 618,19

80 000,00

-180 000,00

6 317 618,19

80 000,00

-180 000,00

3 065 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: 7CA12DC2-E618-4E2A-B2A9-230F776FDAED. Podpisany Strona 5



Strona 1 z 3

ZADANIA INWESTYCYJNE NA 2018 ROK

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
600 Transport i łączność 0,002 051 118,19 2 051 118,19

60016 Drogi publiczne gminne 0,00 1 948 500,001 948 500,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 918 500,00 0,00 1 918 500,00

Modernizacja drogi Dubielno -Lipienek 255 000,00 0,00 255 000,00

Modernizacja drogi Firlus- tory kolejowe 200 000,00 0,00 200 000,00

Modernizacja drogi PapowoBiskupie- bloki 100 000,00 0,00 100 000,00

Modernizacja drogi w Dubielnie
 

170 500,00 0,00 170 500,00

Modernizacja drogi w Jeleńcu /Deka/ 255 000,00 0,00 255 000,00

Modernizacja drogi w Zegartowicach 28 000,00 0,00 28 000,00

Modernizacja drogi Wrocławki wieś 160 000,00 0,00 160 000,00

Modernizacja dróg gminnych-drogi z gruzu 350 000,00 0,00 350 000,00

Przebudowa drogi gminnej dojazdowej Nr  060625C w Papowie Biskupim 400 000,00 0,00 400 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00

Wykonanie wiat przystankowych na terenie gminy 0,00 0,00 0,00

6620
Dotacje celowe przekazane dla powiatu na inwestycje i zakupy
 

inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) między

 

jednostkami samorządu terytorialnego
30 000,00 0,00 30 000,00

Zadania wspólne z powiatem -poprawa jakości dróg 30 000,00 0,00 30 000,00

60095 Pozostała działalność 0,00 102 618,19102 618,19

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 97 618,19 0,00 97 618,19

Modernizacja  i remonty dróg sołeckich na terenie gminy 97 618,19 0,00 97 618,19

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 5 000,00 0,00 5 000,00

Zakup wiaty przystankowej do Folgowa 5 000,00 0,00 5 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 0,002 016 500,00 2 016 500,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00 2 016 500,002 016 500,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 981 500,00 0,00 1 981 500,00

Poprawa efektywności energetycznej budynków użyteczności publicznej 1 565 000,00 0,00 1 565 000,00

Id: 7CA12DC2-E618-4E2A-B2A9-230F776FDAED. Podpisany Strona 1



Strona 2 z 3

Rewitalizacja centrum wsi Storlus 416 500,00 0,00 416 500,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 35 000,00 0,00 35 000,00

Zakup budynku świetlicy w Zegartowicach 35 000,00 0,00 35 000,00

Zakup kontenera mieszkalnego 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna 0,0020 500,00 20 500,00

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 20 500,0020 500,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 500,00 0,00 20 500,00

Wykonanie systemu do głosowania i rejestracji Sesji RG 20 500,00 0,00 20 500,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 0,000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00

Modernizacja budynku Urzędu Gminy 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 0,0048 500,00 48 500,00

80101 Szkoły podstawowe 0,00 35 000,0035 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 35 000,00 0,00 35 000,00

Budowa szatni przy SP w Dubielnie 35 000,00 0,00 35 000,00

80106 Inne formy wychowania przedszkolnego 0,00 13 500,0013 500,00

6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 13 500,00 0,00 13 500,00

Zakup palcu zabaw 13 500,00 0,00 13 500,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 80 000,001 289 000,00 1 369 000,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 0,00 8 000,008 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 8 000,00 0,00 8 000,00

Budowa sieci kanalizacj sanitarnej w Papowie Biskupim 8 000,00 0,00 8 000,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 0,00 140 000,00140 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 40 000,00 0,00 40 000,00

Doposażenie placów zabaw  w miejscowościach gminy 40 000,00 0,00 40 000,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 0,00 100 000,00

Zagospodarowanie terenu przy jeziorze w Papowie Biskupim 100 000,00 0,00 100 000,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 0,00 830 000,00830 000,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 830 000,00 0,00 830 000,00

Budowa mikroinstalacji prosumenckich (kolektory słoneczne i ogniwa
  

fotowoltaiczne) na budynkach na terenie gminy 830 000,00 0,00 830 000,00

Id: 7CA12DC2-E618-4E2A-B2A9-230F776FDAED. Podpisany Strona 2



Strona 3 z 3

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 10 000,00 116 000,00106 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 106 000,00 10 000,00 116 000,00

Zainstalowanie lamp oświetleniowych w sołectwie Papowo Biskupie 7 000,00 0,00 7 000,00

Zainstalowanie lamp solarowych w miejscowości Żygląd 11 000,00 0,00 11 000,00

Zainstalowanie lamp solarowych w miejscowościach gminy 60 000,00 10 000,00 70 000,00

Zainstalowanie oświetlenia tj. 3 -ch lamp solarowych w sołewctwie
 

Jeleniec 28 000,00 0,00 28 000,00

90095 Pozostała działalność 70 000,00 275 000,00205 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 185 000,00 70 000,00 255 000,00

Budowa targowiska w Papowie Biskupim 185 000,00 0,00 185 000,00

Utwardzenie placu przy remizie OSP w Papowie Biskupim 0,00 70 000,00 70 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 0,00 20 000,00

Zakup samochodu dla gospodarki komunalnej 20 000,00 0,00 20 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00124 000,00 124 000,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,00 4 000,004 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 000,00 0,00 4 000,00

Przebudowa świetlicy wiejskiej w miejscowości Folgowo 4 000,00 0,00 4 000,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 0,00 120 000,00120 000,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 120 000,00 0,00 120 000,00

Zabezpieczenie ruin zamku krzyżackiego w Papowie Biskupim 120 000,00 0,00 120 000,00

926 Kultura fizyczna - 180 000,00868 000,00 688 000,00

92601 Obiekty sportowe - 180 000,00 688 000,00868 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 848 000,00 - 180 000,00 668 000,00

Budowa boiska wiejskiego w miejscowości Wrocławki 19 000,00 0,00 19 000,00

Budowa boiska wielofunkcyjnego w Dubielnie 665 000,00 - 170 000,00 495 000,00

Budowa ogólnodostępnej infrastruktury sportowo-rekreacyjnej w
 

miejscowości Papowo Boiskupie 164 000,00 - 10 000,00 154 000,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 0,00 20 000,00

Budowa boiska wielofunkcyjnego w Zegartowicach 20 000,00 0,00 20 000,00

Budowa siłowni zewnętrznych w miejscowościach gminy 0,00 0,00 0,00

6 417 618,19 6 317 618,19- 100 000,00Razem

Id: 7CA12DC2-E618-4E2A-B2A9-230F776FDAED. Podpisany Strona 3




